specificato e precisato, potranno essere formulate sulla base di due alternative ipotesi: 

a) Vendita in lotto unico dell’intero compendio immobiliare costituito dai Fabbricati A – B1 – B2 

– B3: superficie commerciale mq 25.538,30 

Prezzo base: euro 25.740.000,00 (venticinquemilionisettecentoquarantamila/00) 

Offerta minima in aumento in caso di gara: 600.000,00 (seicentomila/00) 

b) Vendita frazionata per singolo corpo di fabbrica 

Fabbricato A: superficie commerciale mq 6.208,58  

Prezzo base: euro 6.570.000,00 (seimilionicinquecentosettantamila/00) 

Offerta minima in aumento in caso di gara: 150.000,00 (centocinquantamila/00) 

Fabbricato B1: superficie commerciale mq 6.538,62 

Prezzo base: euro 6.900.000,00 (seimilioninovecentomila/00) 

Offerta minima in aumento in caso di gara: 150.000,00 (centocinquantamila/00) 

Fabbricato B2: superficie commerciale mq 6.176,77 

Prezzo base: euro 6.530.000,00 (seimilionicinquecentotrentamila/00) 

Offerta minima in aumento in caso di gara: 150.000,00 (centocinquantamila/00) 

Fabbricato B3: superficie commerciale mq 6.614,34  

Prezzo base: euro 6.970.000,00 (seimilioninovecentosettantamila/00) 

Offerta minima in aumento in caso di gara: 150.000,00 (centocinquantamila/00) 

Si precisa che: 

a) Nel caso in cui la procedura riceva sia offerte per l’intero compendio in lotto unico, sia 

offerte per i singoli corpi di fabbrica, verranno senz’altro preferite le offerte relative 

all’intero compendio, salvo quanto previsto al successivo punto b